
BASHKIA KLOS 
KËSHILLI BASHKIAK KLOS 

Njoftim për dëgjesë publike 

Në mbështetje të Ligjit Nr.139/2015 Për Vetëqeverisjen Vendore" , neni 18, si dhe në Ligjin 
Nr. 146/2014 �Për Njoftimin dhe Konsultimin Publik"për garantimin e pjesëmarrjes publike në 
procesin e vendimmarrjes, dhe në VKM nr.247, datt 30.04.2014 � PEr përcaktimin e rregullave 
të kërkesave e të procedurave për informimin dhe përfshirjen e publikut në vendimmarrjen 

mjedisore", 
NJOFTOJMË: 

Këshilli i Bashkisë Klos organizon d�gjesë publike për projekt- aktin: PËR DHËNIE MENDIMI 
PËR FILLIM PROCEDURASH PËR DHÊNIE NË PËRDORIM NGA FONDI PYJOR I 
SIPËRFAQEVE TË KËRKUARA NGA SUBJEKTE PRIVATE. 

Subjekt Tofik Losha -Person fizik" me NUIS L11926502K.Sipërfaqja e kërkuar 
është 0.5393 ha në ngastrën 79b.Ekonomia Pyjore Luçanë Batërr Kampingje 

Turistike. 0.5360 ngastra 79c ekonomia Pyjore Luçanë Batërr p�rdorimi ndërtim 
stallë Bagëtie. Sip. 0.2646 ha ngastra nr.134a ekonomia Pyjore Kurdari- Plani i 
Bardhë Mbarështim Bletarie.Zona Kadastrale 2982. 

Pjesëmarrës: 

Me komunitetin dhe palët e tjera të interesuara në fshatit Plani i Bardhë dhe pranë ambjenteve të 
Shkollës së Fshatit Njësisë Administrative Klos, ditën e Premte, datë: 14. 07. 2023, ora: 10:00. 

Tituli : �Për dh�nie mendimi për fillim procedurash për dhenie ne perdorim nga fondi pyjor i 
sipërfaqeve tëkërkuara nga subjektet private". 

Propozuesi: Konsultimi publik u propozua nga Këshilli Bashkiak Klos. 
Kalendari i konsultimit: Mbledhja e mendimeve dhe rekomandimeve të komunitetit do të bëhet 
përmes komenteve në email të sekretarit të këshillit etmond.demiri@bashkiaklos.gov.al si dhe 

në adresën postare për 10 ditë rresht dhe gjatë konsultimit. 

Nga anae Bashkisë: Këshilli i Bashkisë, këshilltarë, p�rfaqësues të bashkisë. 
Nga komuniteti: Banorët, anëtart e shogërisë civile, anëtarë të biznesit, medias dhe 
akademisë, Kryetar�t e Fshatrave dhe Ndërlidhësit Komunitarë. 

Forma e konsultimit: Takim publik.Data e publikimit: 04.07. 2023 
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